
113,347

40,935

58,295

3,752

4,509

32

5,824

27,557

9,455

15,189

607

1,364

7

935

2,543

959

1,359

64

84

－

77

2,250

791

1,201

69

115

－

74

37,517

13,483

17,244

2,092

1,623

1

3,074

43,480

16,247

23,302

920

1,323

24

1,664

1,532,661,468

540,416,511

771,356,764

63,331,259

75,789,989

234,946

81,531,999

625,948,043

217,703,514

343,755,674

13,087,654

32,418,055

211,385

18,771,761

122,100,542

46,994,761

65,290,460

2,982,651

3,473,029

－

3,359,641

49,373,430

17,969,688

26,060,230

1,392,542

2,516,532

－

1,434,438

704,025,419

246,548,798

319,115,076

45,176,618

36,426,224

12,005

56,746,698

31,214,034

11,199,750

17,135,324

691,794

956,149

11,556

1,219,461

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國105年11月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國106年 1月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


